crTAçoES
ATA DE REUNIÃO DA COIIISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
07to7 t2011

Aos sete (07) dias do mês de Julho (07) do âno de do s ml
e onzê (2011), às 18 30 horas, na sede da Liga BaÍetense de Futêbol, situadê na avenida 7 n'1265,Íeunu'
se a Comissão Discìpl inar da Liga Barretense de Futebol. assim compostâ: Presidênte DR. EDUARDo
LUIZ NUNES: Secretárioi DR. JOAO DE SOUZA JUNIOR| ê o Membro: DR. CELBIO LUIS DA SILVA, parê
conhêceíem e deiiberaÍem sobrê os reglstíos e ocorrênclas anotâdos nês súmulas e relaiór os dos áÍb Ìros e
representantes, reLat vos aos jogos realizados no dia 03/07/2011, do Campeonato Ar.ador VaÍzeano Séne A
SeÍie B'1 e Serle B-2. Do relatado pelos árbltros e repíesentantes, a comissão delibeíou o segulnte:

DENUNCIAR OS ATLETAS. DIRIGENÌES E EQUIPES ABAIXO RELACIONADOS POR INFRACÃO AO
RFGULAMENTO DA COI!ìPETICAO - ANEXO DISCIPLINAR - PORTARIA 01/2011, A SABER:
SERIE  A
ATLEÌAS
099 - Andre Lujz do Carmo. n o 04 - equipe ADPII art 5" |  .

100 - Edivaldo Augusto Dom ngos n " 04 - equipe Vila N,4aÍi la - art. 5 '  |  '

101 - lgor A. dbs Santos, n.o 07 - equipe Camarões - aít 5. ' ,  I
102 - Carlos Aparecido Vâlìnì dos Reis, n " 18 - eqLllpe ArnoÍeira - arl .  5.0, Vl l l
103  -  Ruc lney  Lu  s  A l ves  Rocha  n . ' 04 -equ ipeAeropo Í to -a r t . 5 " , v
OIRIGENTÊS
104 - Luìz I i ,4. de ÍvloÍa s - eqLlipe Habltar Bras l- art.  4',  Vl l l
EQUIPES.05_ca_a íôFc  -â1  3ô  t x

SERIE 8.1
ATLETAS
106-Wi l i anFêrnandesdeAzevedo ,  no06-equ ipeCSU-a Í t  5 "  I
D IR IG ENTES
107  -An ton ro  l úa fcos  dâ  S  l va  -  equ ipe  Parssandu 'a r t  4o  V l .  lVeV l

sÉRtE B-2
ATLEÍAS
T08 Ricaído Santos de O iverra, n." 04 - equipe Atétlco PaLl sta - êÍt 5. ' ,  l
109 - EdeÍ Ferreira de l\ ,4elo, n." 14 - equipe Jose Faleiros - aÍt 5 " I
1 10 - Cel o lvìarcos de Ol veiÍa. n.o 14 - equLpe Deíb C ube - arl 5',
1T1  A lexGabre  Bazz io  n .004  equ ipe  Sâo  F rânc i sco  -  a Í t  5 "  1
DIRIGENTES
112 - José RobeÍto Santos Ohveira, prêsidente - eqLl pê Intêr/ÍVari l ìa - aít 4'", Vl l
EQUIPES
1'13 - Lnter/ l \ / lârl l ia - art 3 o, lVe lX

REPRESENTANTES
114 - Joáo Josê Ladáíio - aí1. 6", Vl l l

REQUERIMENTOS
iìElEãíõãEã6F"n"rsco - Autorização para rnscriçáo do atleta Tiago da Silva RodrLgues

CITAR" os d Í igentes, atlêtas e eqlr ipes
Delberou afixâr esta aia no mu€l de costuíne para o nm de

âcima rclentiÍcados. paÍa. qlerendo oÍeíecer deÍesa na íoíma do

requlamento da compeÌição pÍotocolado
pa'ra coÍnparecer nê sessão de inslr,ïq

sede da LIGA enclereÇado á Comissão Disc plnar e NTIN4ADO
iu loamento "se de seu interêsse",  que Íeal izâÊse á no d'a

Áa sede da LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
Concuidos os t íabalhos. o SÍ Pfesrdente dete

SecÍetáno que Ìo

DR EDUAR

ata qlre após llda a conforme foi aprovada poí u

ugaf de cosÌ i lme

ÌO  LUI
I\,4emb

AÍA DENÚNCIA i clTAçAo - 07 t07 t2011

DR